
a

Smlouva o výpů jč ce nebytových prostor

Jihoč eský kraj
U Zimní ho stadionu L952l2
37o76 č eské  Budějovice
ICO: 70890650
DIč :CZ70890650

ředitelem Krajské ho ú řadu Jihoč eské ho kraje, na základě plné  moci
hejtmana Jihoč eské ho kraje, ze dne22.3.20zz
(dále jen pů jč itel)

Institut pro veřejnou správu Praha
Baarova 102612
14O 00 Praha 4
tč o: zoagozgg
DIč :CZ70890293

uzaví r.ají  v souladu se zákonem č .89lz0L2 Sb., obč anslcý zákoní k,

SMLOUVU o vÝPŮrč cn NEBYTovÝcH PRosToR

I .
Předmět a ú č el smlouvy

| ů jč itel' jako ýluč ný vlastní k nemovitosti v ulici ýluč ný vlastní k nemovitosti v ulici B. Němcové  4913, 37o 76
Ceské  Budějovice přenechává touto smlouvou vypů ič itetl do už í vání  tyto nebytové  prostory - zasedací  mí stnost
odboru ž ivotní ho prostředí , zemědělství  a lesnictví  č ' 2oB v areálu na adrese B. Němcové  4gl3, 37o 76 č eské
Budějovice.

Vypů jč itel je oprávněn shora vymezené  prostory (dále jen ,,nebytové  prostoý') už í vat pouze za ú č elem
uspořádání  kurzu ,,Komunikace se seniorskou populacl'.

Vypů jč itel (organizátor akce) se zavazuje vytvořit jmenovitý seznam osob ú č astní cí ch se společ né  akce s uvedení m
její ho názvu a identifikací  odpovědné  osoby organizátora akce. Jmenoviý seznam osob vypů jč itel vyhotovuje
a předá 2 pracovní  dny před konání m akce na recepci krajské ho ú řadu, pokud to její  charakter dovoluje. Pokud
není  seznam osob předem znám vyhotovuje jej vypů jč itel na mí stě. Vyhotovený seznam osob předá na recepci.

I I .
Doba trvání  výpů jč ltv

(1) Už í vání  nebytoých prostor uvedených vč l. I  té to smlouvy se sjednává na dobu urč itou, t j dne 27.o9.2o22
od B:00 do 16;00 hodin, celkem na B hodin.

(2) Už ilvání  nebytových prostor podle té to smlouw je bezplatné

(3) Vypů jč itel se zavazuje dodrž ovat sjednanou dobu výpů jč ky



I I I .
Vztahy mezi smluvní mi stranami

(1) Vypů jč itel se před podpisem té to smlouvy řádně seznámil se stavem nebytorných prostor a jejich vnitřní m
vybavení m a v tomto stavu je k době uvedené  jako zač átek výpů jč ky přebí rá.

(2)

(3)

Vypů jč itel se zavazuje neposlrytnout nebytové  prostory uvedené  v č l. I  té to smlouvy třetí m osobám.

Po skonč ení  rypů jč kv předá vypů jč itel pů jč iteli nebytové  prostory ve stavu, v jaké m je převzal k bezplatné mu
už í vání '

(4) Nájemce je povinen dodrž ovat veš kerá bezpeč nostní , zdravotnická, epidemiologická a hygienická opatření
v oblasti ochrany veřejné ho zdraví '

ry.
Závěreč ná ustanovení

(1) Vypů jč itel nese odpovědnost za š kody vzniklé  z jeho č innosti provozované  v nebytoých prostorách, zejmé na
pak za š kody na vnesených věcech č i na zdraví . Pů jč itel není povinen v tomto smyslu uzaví rat ž ádné  pojistné
smlouvy. Vypů jč itel se dále zavazuje zajiš tbvat č innost v nebytorných prostorách v souladu s pří sluš nými
obecně závaznými předpisy, nařÍ zení mi a opatření mi orgánů  státní  správy a samosprávy, a to v oblasti
bezpeč nostní ch, pož ární ch a ostatní ch předpisů .

(z) Ve věcech ýslovně neupravených touto smlouvou se smluvní  vztahy ří dí  ustanovení mi obč anské ho zákoní ku.

(3) Tato smlouva je uzavřena v souladu s Pracovní m postupem pro nakládání  s majetkem kraje, schváleným
usnesení m rady kraje č ' 45I lz0I9lRK-66 ze dne 25' 04. zol9.

(4)

(s)

(6)

Tato smlouva je vyhotovena Ve dvou stejnopisech, přič emž  vypů jč itelobdrž í  jeden a pů jč iteljeden.

Smlouva nab'ývá platnosti dnem její ho podpisu oběma smluvní mi stranami.

Smluvní  strany shodně prohlaš ují , ž e si tuto smlouvu před její m podpisem přeč etly, souhlasí  s její m obsahem
i skuteč nost|  ž e byla sepsána na základě vzájemné  dohody dle jejich svobodné  a váž né  vů le, což  stvzují
sými vlastnoruč ní mi podpisy.

(7) Tato smlouva nepodlé há povinnosti uveřejnění  v registru smluv podle zákona č . 34012075 Sb., o zvláš tní ch
podmí nkách ú č innosti něktených smluv, uveřejňování  těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění  pozdějš í ch předpisů , pokud splňuje některou ýimku uvedenou v ustanovení  $ 3 odst. 2

zákona.

V č eshých Budějovicí ch dne V Praze dne .

JUD

Do

2


